（群健検）
令和７年２月 28 日

お取引先様各位

公益財団法人群馬県健康づくり財団
検査部 検査課

検査料金改定のお知らせ

拝啓
平素より格別のご愛顧を賜り、まことにありがとうございます。
この度、試薬や器具などの消耗品費、人件費及び輸送コストの上昇が続いており、検査

品質の維持とサービスの向上を図るため、やむを得ず検査料金の改定をさせていただくこ
とになりました。
お客様にご負担をおかけすることになりますが、引き続きご満足のいただける検査品質

とサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記
［対象検査項目及び改定検査料金］
対象検査項目 旧料金 新料金
一般細菌数 2,500 円(税込 2,750 円) 2,800 円(税込 3,080 円)
大腸菌群 2,500 円(税込 2,750 円) 2,800 円(税込 3,080 円)
乳酸菌数 2,500 円(税込 2,750 円) 2,800 円(税込 3,080 円)
黄色ブドウ球菌 2,500 円(税込 2,750 円) 2,800 円(税込 3,080 円)
E.coli 3,000 円(税込 3,300 円) 3,300 円(税込 3,630 円)
カビ数 3,000 円(税込 3,300 円) 3,300 円(税込 3,630 円)
※表中にない項目については、お問合せください。

［適用開始日］ 令和７年４月１日より適用いたします。

［お問合せ先］ 公益財団法人群馬県健康づくり財団 検査部 検査課
TEL ０２７－２６９－７４０５
FAX ０２７－２６９－７８０５

当財団ホームページURL:hppts//www.gunma-hf.jp にお問合せフォームがあります。

file://///kzaidan-fs3/検査課/検査課/02_内部宛文書/02_新規項目・料金改定/hppts/www.gunma-hf.jp